
PŘEHLED USNESENÍ 
92. schůze Rady města  

konané dne 29.4.2014 

 

1441/92/RM/2014 Sazebník úhrad za poskytování informací  

I. schvaluje 

Sazebník úhrad za poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, dle přílohy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1442/92/RM/2014 Vyhodnocení záměrů města I.  
I. schvaluje 
1. výpůjčku částí pozemků p. č. 800/2 o výměře 207 m2 a p. č. 800/422 o výměře 53 m2, oba 
v k. ú. Mařatice, Ing. M. K. a panu R. U. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; na dobu 
určitou do doby kolaudace účelové veřejně přístupné komunikace, nejdéle však do 
31.12.2016; za účelem vybudování účelové veřejně přístupné komunikace 
2. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
uložení kanalizačního řadu do-na částech pozemků p. č. 800/2 v délce cca 30 bm včetně 
1 kanalizační šachty a p. č. 800/422 v délce cca 30 bm včetně 1 kanalizační šachty, vše v k. ú. 
Mařatice, včetně práva vstupu a vjezdu na dotčené pozemky za účelem umístění, 
provozování, provádění oprav a údržby kanalizačního řadu, pro oprávněné Ing. M. K. a pana 
R. U. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální 
sazba DPH a 1.000 Kč/m2 + aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene na dobu 
neurčitou 
3. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
uložení vodovodní přípojky v celkové délce cca 31 bm do-na části pozemku p. č. 3012/24 v k. 
ú. Mařatice a vodoměrné šachty do-na části pozemku p. č. 3012/24 v k. ú. Mařatice, včetně 
práva vstupu a vjezdu na dotčený pozemek za účelem umístění, provozování, provádění oprav 
a údržby vodovodní přípojky, pro oprávněné manžele Ing. M. K. a Ing. K. K. ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; za jednorázovou náhradu 200 
Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1.000 Kč/m2 + aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného 
břemene na dobu neurčitou 
4. uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě č. 2012/0655/SMM, ve znění Dodatku č. 1, 
uzavřené dne 27.07.2012 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a občanským sdružením FC Slovácko o. s., Stonky 635, 686 
01 Uherské Hradiště, IČ 227 61 209, spočívajícího v rozšíření předmětu nájmu o nově 
vybudovanou studnu na pozemku p. č. 3058/31 v k. ú. Mařatice, dále v užívání studny a 
čerpání vody ze studny 
5. pronájem částí pozemků p. č. 132/1 o výměře 3 m2, p. č. 254/1 o výměře 3 m2, p. č. 653/28 
o výměře 3 m2 a p. č. 653/23 o výměře 3 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště, panu Pavlu 



Dvořákovi, Strmá 1049, 686 05 Uherské Hradiště, IČ 605 65 811; s celkovou výší nájmu 
2.004 Kč/období pronájmu; na dobu určitou od 10.05.2014 do 31.12.2014; za účelem využití 
částí pozemků pro provozování pojízdné kavárny "COFFEE - BIKE" 
6. pronájem části pozemku p. č. 1300/2 o výměře 20 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, panu J. CH. 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; s výší nájmu 200 Kč/rok; 
na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem využití části pozemku pro 
uskladnění dřeva 
7. pronájem části pozemku p. č. 653/23 o výměře 72 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, panu 
Marku Chrástkovi, Na Hrádku 83, 687 06 Velehrad, IČ 461 99 063; s výší nájmu dle Ceníku 
VP; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem umístění venkovního 
posezení s obslužným barem pro provozovnu umístěnou v budově č. p. 34 - vinárna U 
Hroznu s tím, že obslužný bar bude sloužit pouze pro návštěvníky venkovního posezení a s 
podmínkou OD ze dne 24.02.2014 uvedenou v důvodové zprávě 
8. pronájem části pozemku p. č. 2065/13 o výměře 6,60 m2 v k. ú. Mařatice, manželům L. 
U. a P. U. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; s výší nájmu 
500 Kč/rok + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za 
účelem stavby odstavného stání k RD č. p. 64, který je ve vlastnictví manželů Uhříčkových 
9. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování plynárenského zařízení - plynovodu na částech pozemků p. č. 399/30 
v délce cca 327 bm, p. č. 399/33 v délce cca 7 bm, p. č. 399/34 v délce cca 78 bm, p. č. 
399/35 v délce cca 6 bm, p. č. 399/60 v délce cca 3 bm, p. č. 2065/13 v délce cca 48 bm, p. č. 
2065/94 v délce cca 11 bm a p. č. 399/8 v délce cca 20 bm, vše v k. ú. Mařatice, včetně práva 
vstupu a vjezdu na předmětné pozemky v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, 
opravami a provozováním distribuční soustavy, pro oprávněného RWE GasNet, s. r. o., 
Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, IČ 272 95 567, zastoupena JMP DS, s. r. o., 
Plynárenská 499/1, 602 00 Brno - Zábrdovice, IČ 248 50 756; za jednorázovou náhradu 200 
Kč/bm + aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou 
10. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování plynárenského zařízení - plynovodu na částech pozemků p. č. 399/30 
v délce cca 286 bm a p. č. 399/31 v délce cca 2 bm, oba v k. ú. Mařatice, včetně práva vstupu 
a vjezdu na předmětné pozemky v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami a 
provozováním distribuční soustavy, pro oprávněného RWE GasNet, s. r. o., Klíšská 940, 401 
17 Ústí nad Labem, IČ 272 95 567, zastoupena JMP DS, s. r. o., Plynárenská 499/1, 602 00 
Brno - Zábrdovice, IČ 248 50 756; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba 
DPH; s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou 
11. pronájem krytého parkovacího stání č. 18 (včetně 16 m2 zpevněné plochy), které je 
součástí krytých parkovacích stání vybudovaných na částech pozemků p. č. 1308/27, p. č. 
1308/20, p. č. 1308/30, vše v k. ú. Uherské Hradiště (lokalita Stonky), panu M. V. ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; s výší nájmu 300 Kč/měsíc + aktuální sazba 
DPH; na dobu určitou do 31.10.2018; za účelem parkování osobního vozidla 
12. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění zemního kabelového vedení NN 
v celkové délce cca 28 bm do-na části pozemku p. č. 565/2 v k. ú. Vésky, včetně přípojkové 
skříně na části pozemku p. č. 565/2 v k. ú. Vésky, pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., F. 
A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká 
republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591; za 
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1.000 Kč/m2 (skříň) + aktuální 
sazba DPH; na dobu časově neomezenou, zanikající v případech stanovených zákonem 
13. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování plynárenského zařízení - plynovodní přípojky na části pozemku p. č. 



974/5 v délce cca 1 bm v k. ú. Uherské Hradiště, včetně práva vstupu a vjezdu na předmětné 
pozemky v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami, provozováním a 
odstraňováním plynárenského zařízení, pro oprávněného RWE GasNet, s. r. o., Klíšská 940, 
401 17 Ústí nad Labem, IČ 272 95 567, zastoupena JMP DS, s. r. o., Plynárenská 499/1, 602 
00 Brno - Zábrdovice, IČ 248 50 756; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba 
DPH (min. celkem 500 Kč + aktuální sazba DPH); s dobou trvání věcného břemene na dobu 
neurčitou 
14. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění zemního kabelového vedení NN 
v celkové délce cca 23 bm do-na části pozemku p. č. 3012/51 v k. ú. Mařatice a 1 ks kabelové 
přípojkové skříně SS100/NK do-na části pozemku p. č. 3012/51 v k. ú. Mařatice, pro 
oprávněného E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 
280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 257 33 591; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 
1.000 Kč/m2 (skříň) + aktuální sazba DPH; na dobu časově neomezenou, zanikající 
v případech stanovených zákonem 
15. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení, údržby a provozování zařízení distribuční soustavy - položení podzemního 
komunikačního vedení v celkové délce cca 533 bm včetně 1 ks kabelové komory SGLB 1620 
do-na částech pozemků p. č. 3015/37 v délce cca 7 bm, p. č. 3015/50 v délce cca 39 bm, p. č. 
3015/75 v délce cca 229 bm, p. č. 3015/154 v délce cca 21 bm, p. č. 3015/163 v délce cca 91 
bm, p. č. 3015/164 v délce cca 4 bm a p. č. 3016/76 v délce cca 142 bm, vše v k. ú. Mařatice, 
včetně práva provádění úprav na inženýrské síti za účelem její modernizace nebo zlepšení 
výkonnosti, pro oprávněného Dat, s. r. o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 255 21 233; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1.000 Kč/m2 
(komora) + aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou 
16. ukončení Nájemní smlouvy č. 2012/0896/SMM uzavřené dne 10.10.2012 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a 
společností TORACO s. r. o., Jasenná 54, 763 13 Vizovice, IČ 255 58 617, týkající se 
pronájmu prostor sloužících podnikání o celkové výměře 518,41 m2 v I. PP a prostor 
sloužících podnikání o celkové výměře 38,84 m2 v I. NP (včetně movitého majetku), vše v  
budově č. p. 951, náměstí Míru, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 1328 o 
celkové výměře 2 780 m2 v k. ú. Uherské Hradiště; dohodou ke dni 31.05.2014 a vrácení 
kauce ve výši tří pravidelných měsíčních splátek nájemného v celkové výši 98.208 Kč + 
aktuální sazba DPH 
17. výpůjčku projektové dokumentace "Úprava MSRA UH pro účely U21 v roce 2015 - volný 
interiér" včetně rozpočtu, která byla zpracována pod číslem zakázky 14-3440 společností G G 
ARCHICO a. s., Zelené náměstí 1291, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 469 94 432, a to za cenu 
298.970 Kč včetně DPH, občanskému sdružení FC Slovácko o.s., Stonky 635, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 227 61 209; na dobu určitou do doby kolaudace stavby Městského 
sportovního a rekreačního areálu, nejdéle však do 31.12.2015; za účelem zapůjčení 
dokumentace pro provedení volného interiéru stadionu 
18. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor, ve znění Dodatku č. 1, uzavřené dne 
20.03.1995 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a Českým červeným křížem, Úřad oblastního spolku, Palackého 
náměstí 293, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 004 26 385, týkající se pronájmu prostor sloužících 
podnikání popř. nesloužících podnikání o celkové výměře 34,59 m2 v budově č. p. 263, třída 
Maršála Malinovského, 686 01 Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 378 o 
celkové výměře 886 m2 v k. ú. Uherské Hradiště; dohodou ke dni 30.04.2014 
19. výpůjčku části pozemku p. č. 2065/91 o výměře 9 m2 v k. ú. Mařatice, manželům Ing. J. 



S. a P. S. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; na dobu 
určitou do doby případné rekonstrukce komunikace v předmětné lokalitě, nejdéle však po 
dobu životnosti stavby č. p. 38, Jordán, Uherské Hradiště; za účelem rozšíření 
zrekonstruované odstavné plochy 
II. ud ěluje 
1. souhlas s výpůjčkou movitých věcí (dle přesné specifikace uvedené v důvodové zprávě), 
které jsou ve správě společnosti EDUHA s. r. o., Studentské náměstí 1535, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 276 80 657, pro společnost Aquapark Uherské Hradiště, příspěvková organizace, 
Sportovní 1214, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 720 63 904 
2. souhlas s podnájmem části prostor sloužících podnikání o výměře 19 m2 v I. NP budovy č. 
p. 123, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 145 o 
celkové výměře 853 m2 a st. p. č. 146/3 o celkové výměře 19 m2, oba v k. ú. Uherské 
Hradiště, společnosti U Zeleného stromu, s. r. o., Mariánské náměstí 123, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 255 14 776, pro CK DONAMO, Sokolovská 351, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
124 16 487 a současně ruší podnájem předmětných prostor pro společnost DONAMO, s. r. o., 
Mariánské náměstí 123, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 269 60 044 
3. souhlas s podnájmem prostor sloužících podnikání č. 2.38 o výměře 11,75 m2, č. 2.39 o 
výměře 2,16 m2, č. 2.40 o výměře 1,27 m2, č. 2.41 o výměře 1,23 m2, č. 2.42 o výměře 1,48 
m2, č. 2.43 o výměře 1,40 m2, č. 2.44 o výměře 11,87 m2, č. 2.45 o výměře 6,63 m2, č. 2.46 
o výměře 11,20 m2, č. 2.47 o výměře 20,34 m2, č. 2.48 o výměře 19,60 m2, vše ve II. NP 
budovy č. p. 157/158, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. 
p. č. 182 o celkové výměře 559 m2 a st. p. č. 183 o celkové výměře 735 m2, oba v k. ú. 
Uherské Hradiště,  MDDr. Lucii Procházkové, Masarykovo náměstí 157/8, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 720 48 930, pro MDDr. Pavlínu Blahovou, Dlouhá 16, 753 66 Hustopeče nad 
Bečvou a současně ruší podnájem předmětných prostor pro MUDr. Věru Dobiášovou, 
Masarykovo náměstí 157/8, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 628 32 590 
III. doporu čuje zastupitelstvu města 

zrušit 

1. usnesení ZM č. 52/V. ze dne 25. srpna 2003 v bodě 3., a to ve znění: 

ZM schvaluje 

směnu částí pozemků p. č. 3016/14 o výměře cca 140 m2 a p. č. 3/3 o výměře cca 10 m2 z 
majetku M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ a Ing. J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ S░░░░ ░░░░ - 
K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za část pozemku p. č. 3016/11 o výměře 
cca 80 m2 z majetku města; vše v k.ú. Mařatice (výměry budou upřesněny dle GP) s tím, že 
manželé S░░░░ ░░░ - K░░░░ ░░ uhradí náklady na vyhotovení GP a 1/2 částky daně z 
převodu nemovitostí 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1443/92/RM/2014 Vyhodnocení záměrů města II.  
I. schvaluje 
1. pronájem části pozemku p. č. 653/23 o výměře 60 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, společnosti 
curry 3 bistro, s. r. o., Masarykovo náměstí 329, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 292 86 191; 
s výší nájmu dle Ceníku VP; na dobu určitou do 31.10.2014; za účelem zřízení venkovního 
posezení a za podmínky umístění mechanické zábrany při obrubníku přiléhající komunikace 



2. uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor, ve znění Dodatku č. 1, 
uzavřené dne 01.02.2010 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a paní Petrou Jilíkovou, Mánesova 864, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 658 11 712, týkající se pronájmu prostor sloužících podnikání o celkové výměře 
100 m2 v I. NP budovy č. p. 441, Palackého náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č. 598/1 o celkové výměře 314 m2 v k. ú. Uherské Hradiště; spočívajícího 
v neúčtování nájemného z důvodu neužívání prostor sloužících k podnikání dle nájemní 
smlouvy po dobu rekonstrukce budovy č. p. 441, Palackého náměstí, Uherské Hradiště, která 
je součástí pozemku st. p. č. 598/1 o celkové výměře 314 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1444/92/RM/2014 Záměry města I.  
I. schvaluje ke zveřejnění 
1. převod části pozemku p. č. 182/2 o výměře cca 1 649 m2 v k. ú. Sady 
2. převod pozemku st. p. č. 1671 o celkové výměře 18 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
3. pronájem prostoru v chráničce umístěné v pozemcích p. č. 3164/1, p. č. 3164/13 a p. č. 
3164/74, v úseku o délce cca 19 bm, mezi budovami na pozemcích st. p. č. 520/4 a st. p. č. 
520/5, vše v k. ú. Mařatice, za účelem uložení trubičky HDPE 10/8 pro optický kabel 
4. výpůjčku části pozemku p. č. 2047 o výměře cca 51 m2 v k. ú. Mařatice 
5. budoucí převod části pozemku p. č. 2047 o výměře cca 51 m2 v k. ú. Mařatice 
6. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. S-0100151/SMM uzavřené dne 22.05.2001 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a společností ARAL ČR, a. s., Na Pankráci 14, 140 00 Praha 4, IČ 649 48 978, týkající se 
pronájmu pozemku p. č. 241/45 o celkové výměře 117 m2 v k. ú. Sady; spočívajícího ve 
změně nájemce na společnost OMV Česká republika, s. r. o., Na Vítězné pláni 1719/4, 140 00 
Praha 4, IČ 480 38 687 a ve změně čl. IV. - zrušení ustanovení o vzájemné započitatelnosti 
pohledávek založených touto nájemní smlouvou a nájemní smlouvou o nájmu pozemků p. č. 
766/2 a p. č. 766/9, oba v k. ú. Uherské Hradiště 
7. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. S-0100150/SMM uzavřené dne 22.05.2001 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a společností ARAL ČR, a. s., Na Pankráci 14, 140 00 Praha 4, IČ 649 48 978, týkající se 
pronájmu pozemků p. č. 766/2 o celkové výměře 3 266 m2 a p. č. 766/9 o celkové výměře 63 
m2, oba v k. ú. Uherské Hradiště; spočívajícího ve změně na straně nájemce na společnost 
OMV Česká republika, s. r. o., Na Vítězné pláni 1719/4, 140 00 Praha 4, IČ 480 38 687 a ve 
změně čl. IV. - zrušení ustanovení o vzájemné započitatelnosti pohledávek založených touto 
nájemní smlouvou a nájemní smlouvou o nájmu pozemku p. č. 241/45 v k. ú. Sady 
8. směnu částí pozemků p. č. 3016/14 o výměře cca 130 m2 a p. č. 3/3 o výměře cca 17 m2, 
oba v k. ú. Mařatice, oba ve vlastnictví manželů J. S.-K. a M. S.-K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
, za část pozemku p. č. 3016/11 o výměře cca 106 m2 v k. ú. Mařatice ve vlastnictví města 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 
9. převod části pozemku p. č. 3023/145 o výměře cca 245 m2 v k. ú. Mařatice (mezi objektem 
rehabilitace a protihlukovou stěnou) 
10. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí, jejímž předmětem je uzavření dodatku s aktuálním 
číslem ke Smlouvě PK 45/2002 ze dne 16.10.2002 o nájmu vodohospodářského zařízení  a 
zajištění jeho provozu, mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (jako pronajímatel či vlastník) a společností Slovácké 
vodárny a kanalizace, a. s., Za Olšávkou 290, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 494 53 866 (jako 



provozovatel či nájemce); smluvní strany se v této smlouvě o smlouvě budoucí zavazují, že 
předmětná smlouva o nájmu vodohospodářského zařízení a zajištění jeho provozu se 
uzavřením dodatku  rozšíří o nově vybudovanou stavbu - vodní dílo "Převedení odpadních 
vod z MČ Vésky a Míkovice na ČOV Uherské Hradiště", a to na částech pozemků přesně 
specifikovaných v důvodové zprávě 
II. neschvaluje ke zveřejnění 
1. převod části pozemku p. č. 3016/11 o výměře cca 106 m2 v k. ú. Mařatice 
2. převod částí pozemku p. č. 3023/145 o výměrách cca 245 m2 a cca 36 m2 (varianta 1) nebo 
o výměrách cca 70 m2 a cca 36 m2 (varianta 2) v k. ú. Mařatice 
3. převod části pozemku p. č. 6119/2 o výměře cca 200 m2 v k. ú. Staré Město u Uherského 
Hradiště 

4. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění zemního kabelového vedení NN 
v celkové délce cca 220 bm a 2 ks pilířů do-na části pozemku p. č. 1377/19 v k. ú. Babice u 
Uherského Hradiště, včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovitosti potřebné 
obslužné zařízení, jakož i právo provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její 
obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro 
oprávněného E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 
280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 257 33 591 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1445/92/RM/2014 Nakládání s bytovým fondem  
I. neschvaluje 
1. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 14, o velikosti 1+1, výměře 30,25 m2, umístěný ve II. 
NP bytového domu č.p.745, ul. Jana Žižky, Uherské Hradiště, který je součástí  pozemku st. 
p. č. 929 o celkové výměře 569 m2,  k. ú. Uherské Hradiště, s L. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , na dobu určitou 1 roku, dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě. 

 II. schvaluje ke zveřejnění 

1. Záměr na nájem bytu č. 12,  o velikosti 2+1, výměře 54,09 m2,  umístěný ve IV. NP 
bytového domu č.p. 431, ul. Štefánikova, Uherské Hradiště, který je součástí  pozemku st. p. 
č. 581, o celkové výměře 1440 m2,  k. ú. Uherské Hradiště, nejvyšší nabídce  měsíčního  
nájemného v Kč/m2/měsíc, přičemž minimální částka nájemného činí 60 Kč/m2/měsíc; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1446/92/RM/2014 Vyhodnocení záměrů města na nájem bytu  
I. schvaluje 
1. Vyhodnocení   záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4, o velikosti 3+kk, výměře 
81,50 m2,  umístěného ve III. NP bytového domu č.p. 41, ul. Prostřední,  Uherské Hradiště, 
který je součástí  pozemku st. p. č. 54/1, o celkové výměře 333 m2,  k. ú. Uherské Hradiště, 
nejvyšší nabídce  měsíčního  nájemného  a to 110 Kč/m2/měsíc podlahové plochy bytu 
(výměry)  s V.M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 



░░░░ ░ ; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
2. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5, o velikosti 1+1, výměře 
49,20 m2,  umístěného ve II. NP bytového domu č.p. 397, Moravní náměstí,  Uherské 
Hradiště, který je součástí  pozemku st. p. č. 554, o celkové výměře 344 m2,  k. ú. Uherské 
Hradiště, nejvyšší nabídce  měsíčního  nájemného v Kč/m2/měsíc podlahové plochy  bytu 
(výměry),   dle podmínek uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1.Mgr.  J.P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; nabídka  
měsíčního  nájemného  85 Kč/m2/měsíc podlahové plochy bytu (výměry) 

2. J. O. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ nabídka  
měsíčního  nájemného  72 Kč/m2/měsíc podlahové plochy bytu (výměry) 

3. B.M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; nabídka  měsíčního  
nájemného  72 Kč/m2/měsíc podlahové plochy bytu (výměry) 

3. Vyhodnocení záměru a  uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2, o velikosti 4+1, výměře 
126,38 m2, umístěný v I. NP bytového domu č.p. 403, ul. Kollárova, Uherské Hradiště, který 
je součástí  pozemku st. p. č. 559 o celkové výměře 720 m2,  k. ú. Uherské Hradiště. Nájemní 
smlouva bude uzavřena podle podmínek uvedených ve zveřejněném záměru na nájem bytu, 
základní výše nájemného je 53,- Kč/m2/měsíc,   v pořadí s: 

1. S. Z. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  

2. J. J. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

4. Vyhodnocení záměru a  uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5, o velikosti 3+1, výměře 
73,13 m2, umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 760, ul. Jana Žižky, Uherské Hradiště, který 
je součástí pozemku st. p. č. 984 o celkové výměře 330 m2, k. ú. Uherské Hradiště. Nájemní 
smlouva bude uzavřena podle podmínek uvedených ve zveřejněném záměru na nájem bytu, 
základní výše nájemného je 53,- Kč/m2/měsíc,  v pořadí s: 

1. M. H.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

2. M. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  

5. Vyhodnocení záměru a  uzavření nájemní smlouvy na byt č. 13, o velikosti 1+1, výměře 
28,84m2, umístěný v I. NP bytového domu č.p. 1059, ul. Štěpnická, Uherské Hradiště, který je 
součástí pozemku st. p. č. 2171 o celkové výměře 616 m2, k. ú. Uherské Hradiště. Nájemní 
smlouva bude uzavřena podle podmínek uvedených ve zveřejněném záměru na nájem bytu, 
základní výše nájemného je 45,- Kč/m2/měsíc,   v pořadí s: 

 1. M. R. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

2.  K. B. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

6. Vyhodnocení záměru a  uzavření nájemní smlouvy na byt č. 24, o velikosti 1+kk, výměře 
25,74 m2, umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 1059, ul. Štěpnická, Uherské Hradiště, 
který je součástí pozemku st. p. č. 2171 o celkové výměře 616 m2, k. ú. Uherské Hradiště. 
Nájemní smlouva bude uzavřena podle podmínek uvedených ve zveřejněném záměru na 



nájem bytu, základní výše nájemného je 45,- Kč/m2/měsíc,   v pořadí s: 

 1. M. Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

2.  K. M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1447/92/RM/2014 Provozní řád - boxy na kola  
I. vydává 

Provozní řád pro užívání veřejných boxů na kola v majetku a správě města Uherské Hradiště 
v přiloženém znění. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1448/92/RM/2014 Vyhodnocení zimní údržby 2013/2014  
I. bere na vědomí 

předložené vyhodnocení zimní údržby za zimní období 2013/2014. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1449/92/RM/2014 Zpráva o činnosti a hospodaření MIC a ICM za rok 2013  
I. bere na vědomí 

zprávu o činnosti a hospodaření Městského informačního centra a Informačního centra pro 
mládež za rok 2013. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1450/92/RM/2014 Smlouva o spolupráci s firmou R. Helvich  
I. schvaluje 

uzavření smlouvy o spolupráci mezi městem Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, DIČ 
CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, PSČ 686 01 a  firmou 
Robert Helvich-vydavatelství multimédia, Na Zálesí 265, 500 02 Hradec Králové, IČ 486 34 
026, DIČ CZ7106043054. Předmětem smlouvy je závazek k vydání a bezplatné dodání 1 000 
ks propagační brožury o Uherském Hradišti městu Uherské Hradiště. Cena plnění je 0,- Kč. 

II. souhlasí 

s použitím historického znaku města Uherského Hradiště v rámci propagační brožury, kterou 
vydá firma Robert Helvich-vydavatelství multimédia, Na Zálesí 265, 500 02 Hradec Králové, 
IČ 486 34 026, DIČ CZ7106043054. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1451/92/RM/2014 Smlouva o poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje  



I. schvaluje 

uzavření smlouvy o poskytnutí účelové investiční dotace  z rozpočtu Zlínského kraje mezi 
městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a Zlínským krajem, se sídlem ve Zlíně, tř. T. Bati 21, PSČ 
761 90, IČ 70891320, DIČ CZ70891320, a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je poskytnutí investiční dotace městu Uherské Hradiště na nákup 
zásahového dopravního automobilu pro jednotku Sboru dobrovolných hasičů ve výši 400.000 
Kč. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1452/92/RM/2014 Soutěž o návrh - Regulační plán RP1 Nemocnice Uherské Hradiště  
I. schvaluje 
1. záměr vyhlášení soutěže o návrh - Regulační plán RP1 Nemocnice Uherské Hradiště 
2. výši cen a odměn dle návrhu soutěžních podmínek a důvodové zprávy 
II. jmenuje 
1. členy soutěžní poroty: 

závislí členové (3+2 náhradníci): 

- Ing. Stanislav Blaha, místostarosta města Uh. Hradiště 

- Ing. arch. Aleš Holý, vedoucí Odboru architektury, plánování a rozvoje MěÚ 
Uherské Hradiště 

- Ing. Milan Hudec, vedoucí Odboru investic, Zlínský kraj 

- Ing. Zdeněk Procházka, místostarosta města Uh. Hradiště - náhradník 

- Ing. Jaroslav Tarcala, člen rady města Uh. Hradiště - náhradník 

nezávislí členové (4+2 náhradníci): 

- RNDr. Václav Cílek, CSc., vědecký pracovník, IČ 68368330 

- Doc. Ing. arch. Jakub Kynčl, PhD., autorizovaný architekt, IČ: 47912481 
 
- Ing. arch. Pavel Grasse, autorizovaný architekt, IČ 18065104 

- Ing. arch. David Mikulášek, autorizovaný architekt, IČ 62824651 

- Ing. Petr Velička, autorizovaný krajinářský architekt, č.a.: 03392 

- Ing. Adolf Jebavý, autorizovaný projektant dopravních staveb, IČ 64313743 

 



2. sekretáře soutěže: 

Ing. Martin Ševčík, Odbor architektury, plánování a rozvoje MěÚ Uherské Hradiště 

3. přezkušovatele soutěžních návrhů: 

Ing. Pavel Šupka, Odbor architektury, plánování a rozvoje MěÚ Uherské Hradiště 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1453/92/RM/2014 Zrušení zadávacího řízení "Nákup multifunkčních zařízení pro potřeby 
města Uherské Hradiště"  
I. ruší 

zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu "Nákup multifunkčních zařízení pro 
potřeby města Uherské Hradiště", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu městem Uherské Hradiště, čl. II. odst. 2), finanční limit 4. 

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1454/92/RM/2014 Převzetí záštity místostarostou Ing. Stanislavem Blahou a s použitím hist. 
znaku města  
I. souhlasí 
1. s převzetím záštity nad filmovým a osvětovým festivalem Prolínání 2014, který se 
uskuteční 23. června 2014 v Uherském Hradišti, místostarostou Ing. Stanislavem Blahou. 
2. s převzetím záštity nad koncertem k 90. výročí založení Slovácké filharmonie, který se 
uskuteční 25. června 2014 v Uherském Hradišti, místostarostou Ing. Stanislavem Blahou. 
3. s převzetím záštity nad 7. ročníkem sportovně společenské akce Slovácké léto 2014, která 
se uskuteční od 4. do 17. července 2014 v Uherském Hradišti, místostarostou Ing. 
Stanislavem Blahou. 

4. s použitím historického znaku města na propagačních materiálech  7. ročníku sportovně 
společenské akce Slovácké léto 2014, kterou pořádá Občanské sdružení Staroměští šohajíci, 
Klukova 830, 686 03, Staré Město,  v rozsahu dle žádosti a za podmínky dodržení obecně 
závazné vyhlášky č. 10/2004 O užívání symbolů města Uherské Hradiště. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1455/92/RM/2014 Souhlas s použitím historického znaku města  
I. souhlasí 
1. s použitím historického znaku města na propagačních materiálech veslařských závodů 
"Memoriál Miroslava Beneše", které pořádá Veslařský klub MORÁVIA Uherské Hradiště, 
Tyršovo nám. 440, Uherské Hradiště, ve dnech 3. - 4. 5. 2014,  v rozsahu dle žádosti a za 
podmínky dodržení obecně závazné vyhlášky č. 10/2004 O užívání symbolů města Uherské 
Hradiště. 
 



2. s použitím historického znaku města na propagačních materiálech 1. ročníku veletrhu 
Máme rádi zvířata..., který pořádá Mgr. Markéta Říhová - EXPO ZOOM, Babice 550,  ve 
dnech 13. - 14. 6. 2014,  v rozsahu dle žádosti a za podmínky dodržení obecně závazné 
vyhlášky č. 10/2004 O užívání symbolů města Uherské Hradiště. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1456/92/RM/2014 Zpráva o činnosti komisí rady města  
I. bere na vědomí 

zprávu o činnosti komise finanční, komise pro oblast vzdělávání a místních komisí za I. 
čtvrtletí 2014. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1457/92/RM/2014 Projekt "Městský kamerový dohlížecí systém - VIII. etapa"  
I. schvaluje 

projekt "Městský kamerový dohlížecí systém - VIII. etapa" a jeho realizaci s vlastní 
spoluúčastí v minimální výši 10 % celkových nákladů 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1458/92/RM/2014 Výpověď smlouvy o poskytování služeb - DOMOV CZ s.r.o.  
I. bere na vědomí 

výpověď smlouvy o poskytování služeb (připojení na pult centralizované ochrany) 
podanou společností DOMOV CZ, s.r.o, Palackého nám. 175, Uherské Hradiště IČO 
60703105. Smlouva bude ukončena ke dni 31.5.2014.  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 


